— 1 —

东林组发〔2021〕11 号

中共东北林业大学委员会组织部关于

王莹等职务任免的通知

各相关单位：

根据《东北林业大学科级党政干部选拔任用规定》，经 2021

年 7 月 21 日党委组织部会议讨论批准，同意任用：

王  莹为理学院团委书记（副科级，主持工作）；

冯  双为国际交流学院孔子学院办公室副主任（副科级，主

持工作）；

沈慧迪为帽儿山实验林场（帽儿山教学区）服务保障中心副

主任（副科级，主持工作）；

王振越为林学院副科级辅导员；

赵衍征为工程技术学院副科级辅导员；

中共东北林业大学委员会组织部文件

— 2 —

张威鹏为工程技术学院副科级辅导员；

吴明泽为机电工程学院副科级辅导员；

唐金栋为土木工程学院副科级辅导员；

管  峰为交通学院副科级辅导员；

夏  梦为信息与计算机工程学院副科级辅导员；

吕  帅为信息与计算机工程学院副科级辅导员；

王  昊为信息与计算机工程学院副科级辅导员；

高  敏为外国语学院副科级辅导员；

李晋旭为化学化工与资源利用学院副科级辅导员；

凯赛尔江·卡地尔为党委学生工作部（学生处、党委武装部）

副科级辅导员。

特此通知

2021 年 7 月 28 日

抄送：党委学生工作部，团委，人事处。

东北林业大学党委组织部                    2021 年 7 月 28 日印发